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W ramach projektu „Teatr dla Edukacji II” przygotowałyśmy materiały edukacyjne, które mogą być
wykorzystywane podczas zajęć przedszkolnych, domowych rozmów i czytanek czy szkolnych lekcji.

Udostępniamy komplet materiałów na który składają się:

· kolorowa – ilustrowana przez Państwa Ewę i Zbigniewa Szumilas książeczka – opowiadanie o Alim i
Bahati – dwójce sympatycznych bohaterów z Tanzanii. Autorkami książeczki są Malwina Wochowska
oraz Patrycja Zandberg. Marafiki - przyjaciele z Afryki - książeczka

· ćwiczenia dla dzieci, które utrwalają treści książeczki. Znajduje się tam wiele zadań do kolorowania,
liczenia, czytania – trudniejszych i mniej skomplikowanych, tak by każde dziecko znalazło coś dla
siebie. Ćwiczenia nawiązują do treści programowych takich jak – sylabizowanie, czytanie,
poznawanie liter itp. Ćwiczenia mogą zostać wykorzystane zarówno przez nauczycieli jak i rodziców.
Koloruję, czytam liczę i wiem dużo o Afryce - ćwiczenia

· audiobook – Marafiki przyjaciele z Afryki. Jest to produkcją, w której swojego głosu użyczyli aktorzy
Teatru Narodowego w Warszawie – Paweł Paprocki oraz Marzena Gorska. Nagranie bogate jest w
liczne efekty dźwiękowe oraz motywy muzyczne – łącznie z piosenką w języku kiswahili, którą dzieci
bardzo szybko przyswajają i samodzielnie śpiewają. Oprawę dźwiękową do audiobooka przygotował
muzyk pochodzący z Konga – Ricky Lion. Pobierz i posłuchaj całego nagrania ( plik MP3, 31MB)

Mamy nadzieję, że zamieszczone materiały będą Państwu pomocne.

 

Projekt jest współfinansowany w ramach programu polskiej współpracy rozwojowej
Ministerstwa Spraw Zagranicznych RP w 2014 r.

    

 

http://kulturyswiata.org/media/materials/Marafiki%20przyjaciele%20z%20Afryki%20-%20ksi%C4%85%C5%BCeczka.pdf
http://www.kulturyswiata.org/media/materials/Koloruj%C4%99,%20czytam,%20licz%C4%99%20i%20wiem%20du%C5%BCo%20o%20Afryce%20-%20%C4%87wiczenia.pdf
http://kulturyswiata.org/media/upload/marafiki-audiobook.mp3

